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Pressinbjudan 
 
 
Västerås den 3 november 2008 
 

Vi vill minska drogberoendet i Västmanland 
 

För första gången har Socialstyrelsen kommit med gemensamma 
riktlinjer för missbruks- och beroendevården till både hälso- och 
sjukvården och socialtjänsten. Den 5 november ordnar Länsstyrelsen 
och Västmanlands Kommuner och Landsting (VKL) en kickoff för att 
berätta om riktlinjerna i Västmanland. Kriminalvården är också en 
viktig aktör inom området och medverkar under dagen. 
 
Med kickoffen vill vi sprida kunskap om riktlinjerna och inspirera till det 
fortsatta gemensamma arbetet för att minska drogberoendet. Intresset är stort 
ute i länet – drygt 200 personer är anmälda till dagen. De anmälda är politiker, 
chefer, tjänstemän och vårdpersonal inom länets kommuner och landsting 
samt kriminalvården. 
 
– Det stora intresset för kickoffen bådar gott inför det fortsatta arbetet med 

en bättre samordnad missbruks- och beroendevård i vårt län, säger Ann 
Tjernberg, Västmanlands Kommuner och Landsting  

 
Under dagen kommer vi att presentera riktlinjerna och ge flera exempel på 
samarbete inom området som redan pågår i länet. Syftet är att ta ett avstamp 
inför det fortsatta utvecklings- och förankringsarbetet. Sveriges Kommuner 
och Landsting (SKL) medverkar och ger ett nationellt perspektiv på 
förankringen av riktlinjerna. 
 
– Vi hoppas att kickoffen ska ge den skjuts som det fortsatta arbetet 

behöver. Att implementera en ny metod kräver, förutom riktlinjerna, 
utbildning, praktiskt träning och coachning även en stor portion tålamod, 
säger Marie-Louise Ohlander, Länsstyrelsen Västmanlands län. 

 
För mer information, kontakta: 
Marie-Louise Ohlander, Länsstyrelsen Västmanlands län, 021-19 52 45 
Ann Tjernberg, Västmanlands Kommuner och Landsting, 021-39 79 61 
 
Läs mer om Socialstyrelsens Nationella riktlinjer för missbruks- och 
beroendevård på:  
http://www.socialstyrelsen.se/AZ/sakomraden/nationella_riktlinjer/specnavi
gation/lasbestall/missbruk/index.htm 
 
Bilagor: 
Program för kickoffen den 5 november. 


